

Nachstehend finden Sie alle relevanten Lebensmittelangaben und Allergenhinweise zu diesem Produkt:

Kaugummikugeln

ZUTATENVERZEICHNIS:

Zucker, Dextrose, Maissirup (**Weizenbasis**), Tapiokadextrin, Gummibasis, Farbstoff Titandioxid E171, Glasurmasse Schellack E904 (gewachst), Poliermittel Carnaubawachs E903 (gewachst), Maisstärke, künstliche Aromen, Lebensmittelfarben, Antioxidationsmittel Butylhydroxytoluol E321

ALLERGENKENNZEICHNUNG:

Enthält Maissirup (**Weizenbasis**)

Enthält Farbstoff Titandioxid E171

Enthält Antioxidationsmittel Butylhydroxytoluol E321

Enthält Glasurmasse Schellack E904 (gewachst), Poliermittel Carnaubawachs E903 (gewachst)

NETTOFÜLLMENGE:

50g

HALTBARKEITSHINWEIS:

Mindestens haltbar bis 6 Monate nach Erhalt der Ware

AUFBEWAHRUNGSHINWEISE: Kühl und trocken lagern.

HERSTELLER: Weddingstar Inc., 2032 Bullshead Road,
Dunmore, Alberta, Canada, T1B 0K9